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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025029 - Perencanaan Program Gizi 

: 5A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LB202 Selasa 07:50-10:20 

Dosen : D070651 - AHMAD FARIDI, SP., MKM. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

26 Sep 2023 

Materi 1 Pengantar PPG 35 

 

AHMAD FARIDI 

2 Selasa 

3 Okt 2023 

Mengidentifikasi masalah gizi 35 

 

AHMAD FARIDI 

3 Selasa 

10 Okt 2023 

Perencanan program gizi 33 

 

AHMAD FARIDI 

4 Selasa 

17 Okt 2023 

Pembuatan Proposal PPG 32 

 

AHMAD FARIDI 

5 Selasa 

24 Okt 2023 

analisis masalah dan latar belakang 35 

 

AHMAD FARIDI 

6 Selasa 

31 Okt 2023 

identifikasi dan analisis kerngka teori 33 

 

AHMAD FARIDI 

7 Selasa 

7 Nov 2023 

Tinjauan teori dan kerangka teori 31 

 

AHMAD FARIDI 

8 Selasa 

14 Nov 2023 

UTS 35 

 

AHMAD FARIDI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025029 - Perencanaan Program Gizi 

: 5A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LB202 Selasa 07:50-10:20 

Dosen : D070651 - AHMAD FARIDI, SP., MKM. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

21 Nov 2023 

Analisis dan intervensi gizi 35 

 

AHMAD FARIDI 

10 Selasa 

28 Nov 2023 

Analisis pohon masalah (diagram tree) 33 

 

AHMAD FARIDI 

11 Selasa 

5 Des 2023 

Presentasi Hasil Survei lapangan PPG 35 

 

AHMAD FARIDI 

12 Selasa 

12 Des 2023 

Pembuatan laporan hsl intervensi gizi 35 

 

AHMAD FARIDI 

13 Selasa 

19 Des 2023 

Ketepatan dan ketajaman dalam mempraktikan dan 

menganalisis studi kasus berdasarkan tahapan PPM dan 

program yang sudah ada 

35 

 

AHMAD FARIDI 

14 Selasa 

26 Des 2023 

Ketepatan dan ketajaman dalam mempraktikan dan 

menganalisis studi kasus berdasarkan tahapan PPM dan 

program yang sudah ada 

a. Ketepatan menjelaskan pembiayaan program 

gizi 

b. Ketepatan menyusun pembiayaan program 

c. Ketepatan menyusun dan merencanakan monitoring 

dan evaluasi program 

31 

 

AHMAD FARIDI 

15 Selasa 

2 Jan 2024 

presentasi hasil analisis intervensi gizi 35 
 

AHMAD FARIDI 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 18 Januari 2024 

 Dosen ybs 

 

 

AHMAD FARIDI, SP., MKM. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025029 - Perencanaan Program Gizi 

: 5A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LB202 Selasa 07:50-10:20 

Dosen : D070651 - AHMAD FARIDI, SP., MKM. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

16 Selasa 

  16  Jan 2024 

presentasi hasil analisis intervensi gizi      35 
 

AHMAD FARIDI 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Gasal 2023/2024 

 

 

 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 

: 05025029 - Perencanaan Program Gizi 

: 5A 

Dosen : AHMAD FARIDI, SP., MKM. 

 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 2023 21 Novr 2023 28 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 

 
16 Jan 2024 

1  2105025004 DINI AGUSTINA ADELIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

2  2105025021 ADHWAA SHABRINA HAKIM V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

3  2105025022 REFINA DWI FIRDANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

4  2105025023 HASYAMI ASMADI TAUBAH V V V X V V X V V X V V V V V 
V 

13 80 

5  2105025024 KAYLA ADHELIA NOEGROHO V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

6  2105025041 ZHUNITA PUTRI ARDIAN V V X V V V V V V V V V V V V 
V 

15 93 

7  2105025042 TRESNA NANDA HERWINA V V V X V V V V V V V V V V V 
V 

15 93 

8  2105025044 REGINA SYIFA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

9  2105025056 RETNO DIAH SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

10 2105025057 DESI KURNIAWATI V V V V V V V V V V V V V X V 
V 

15 93 

11 2105025058 RASYA NABILA ADAMAR V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

12 2105025059 ACHMAD FAJAR KOSASIH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

13 2105025060 ELITA DWI APRIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

14 2105025061 LIDIA ZAHARA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

15 2105025062 YASIKA AINUN ULUM V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

16 2105025063 CHAERUNISSA MELLYSA V V V X V V V V V V V V V V V 
V 

15 93 

17 2105025064 LULU SANTIKA V V V V V V X V V V V V V V V 
V 

15 93 

18 2105025076 FRISKI NURULLITA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

19 2105025077 ARIZKY S. B R MELIALA V V V V V X V V V V V V V X V 
V 

14 87 

20 2105025078 LARAS KHOIRUNNISA AZHARI V V V V V V V V V V V V V X V 
V 

15 93 

21 2105025079 DEWI NUR HARYATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Gasal 2023/2024 

 

 

 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 

: 05025029 - Perencanaan Program Gizi 

: 5A 

Dosen : DR.AHMAD FARIDI, SP., MKM. 

 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 2023 21 Novr 2023 28 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 

 
16 Jan 2024 

22 2105025080 QATRUNNADA AWWALIYA FITRAHADI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

23 2105025082 NAYNA SONYA PRAMUDITA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

24 2105025083 ADELIA HANIFAH V V V V V V V V V X V V V V V 
V 

16 93 

25 2105025084 NENENG YUYUN UYUNIAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

26 2105025096 ISMI KARIN LUTFIANA V V V V V V X V V V V V V V V 
V 

15 93 

27 2105025097 RIFNI SEPDIANA MULIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

28 2105025099 GINSA ZAHIR RAHMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

29 2105025112 SULISTIYAWATI SEPTIYANINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

30 2105025114 REFA YULIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

31 2105025115 SIFA SELVIA V V V V V X V V V V V V V V V 
V 

15 93 

32 2105025116 YUDHA PUTRA ERLANGGA V V X V V V V V V V V V V V V 
V 

15 93 

33 2105025117 NABILA SHIFA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

34 2105025118 LEVINA ARYANINGTYAS V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

35 2105025119 ELSA ALFIANA RISTI V V V V V V X V V V V V V X V 
V 

14 87 

Jumlah hadir : 35.00 35 33 32 35 33 31 35 35 33 35 35 35 31 35 
 

35 

 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perencanaan Program Gizi

5A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

AHMAD FARIDI, SP., MKM.

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2105025004 DINI AGUSTINA ADELIA PUTRI  75 85  79 100 A 80.05

 2 2105025021 ADHWAA SHABRINA HAKIM  95 85  80 100 A 86.50

 3 2105025022 REFINA DWI FIRDANI  75 85  79 100 A 80.05

 4 2105025023 HASYAMI ASMADI TAUBAH  77 82  79 100 A 80.05

 5 2105025024 KAYLA ADHELIA NOEGROHO  87 85  77 100 A 82.75

 6 2105025041 ZHUNITA PUTRI ARDIAN  75 85  79 100 A 80.05

 7 2105025042 TRESNA NANDA HERWINA  75 85  80 100 A 80.50

 8 2105025044 REGINA SYIFA  78 85  79 100 A 80.95

 9 2105025056 RETNO DIAH SAFITRI  75 85  80 100 A 80.50

 10 2105025057 DESI KURNIAWATI  88 85  82 100 A 85.30

 11 2105025058 RASYA NABILA ADAMAR  75 85  79 100 A 80.05

 12 2105025059 ACHMAD FAJAR KOSASIH  78 85  79 100 A 80.95

 13 2105025060 ELITA DWI APRIANI  75 85  79 100 A 80.05

 14 2105025061 LIDIA ZAHARA  80 86  80 100 A 82.20

 15 2105025062 YASIKA AINUN ULUM  78 84  79 100 A 80.75

 16 2105025063 CHAERUNISSA MELLYSA  75 85  80 100 A 80.50

 17 2105025064 LULU SANTIKA  84 85  79 100 A 82.75

 18 2105025076 FRISKI NURULLITA DEWI  75 85  80 100 A 80.50

 19 2105025077 ARIZKY S. B R MELIALA  70 85  83 100 A 80.35

 20 2105025078 LARAS KHOIRUNNISA AZHARI  85 85  80 100 A 83.50

 21 2105025079 DEWI NUR HARYATI  81 85  80 100 A 82.30

 22 2105025080 QATRUNNADA AWWALIYA FITRAHADI  87 85  81 100 A 84.55

 23 2105025082 NAYNA SONYA PRAMUDITA  84 85  80 100 A 83.20

 24 2105025083 ADELIA HANIFAH  79 85  79 100 A 81.25

 25 2105025084 NENENG YUYUN UYUNIAH  100 87  100 100 A 97.40

 26 2105025096 ISMI KARIN LUTFIANA  75 85  79 100 A 80.05

 27 2105025097 RIFNI SEPDIANA MULIA PUTRI  88 85  82 100 A 85.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perencanaan Program Gizi

5A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

AHMAD FARIDI, SP., MKM.

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2105025099 GINSA ZAHIR RAHMADHANI  100 86  100 100 A 97.20

 29 2105025112 SULISTIYAWATI SEPTIYANINGRUM  79 85  79 100 A 81.25

 30 2105025114 REFA YULIAWATI  85 85  78 100 A 82.60

 31 2105025115 SIFA SELVIA  100 86  100 100 A 97.20

 32 2105025116 YUDHA PUTRA ERLANGGA  91 85  81 100 A 85.75

 33 2105025117 NABILA SHIFA AULIA  100 85  100 100 A 97.00

 34 2105025118 LEVINA ARYANINGTYAS  75 85  79 100 A 80.05

 35 2105025119 ELSA ALFIANA RISTI  75 84  80 100 A 80.30

AHMAD FARIDI, SP., MKM.

Ttd
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